

# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 01139 | Caderno 1

### Inexigibilidade





#### **EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS Nº 91/2021**

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

#### CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 245/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 034/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS E LABORATORIAIS DE DIAGNÓSTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO DE Nº 004/2021. CONTRATO Nº 245/21-01 − CONTRATADA: EXATO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS S/S LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 06.088.393/0001-13. VALOR GLOBAL: R\$39.170,25 (TRINTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS.DATA DE ASSINATURA: 24/11/2021. DATA VIGÊNCIA: ATÉ 23/11/2022. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021.JOÃO DOURADO − BA − DIAMERSO COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 245/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 034/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS E LABORATORIAIS DE DIAGNÓSTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO DE N° 004/2021. CONTRATO N° 245/21-01 – CONTRATADA: ORTOLAB CLINICA E DIAGNOSTICO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 07.550.790/0001-28. VALOR GLOBAL: R\$83.753,31 (OITENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 24/11/2021. DATA VIGÊNCIA: ATÉ 23111/2022. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021.JOÃO DOURADO – BA. DIAMERSO COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <a href="mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br">licitacao@joaodourado.ba.gov.br</a>

Página 1 de 1